
Jaunā izglītojošā TV kanāla “Tava klase” dziedāšanas nodarbībā pirmdien, 6. aprīlī, piedalīsies
Renārs Kaupers

Saistītas tēmas

Jaunumi

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/jauna-izglitojosa-tv-kanala-tava-klase-dziedasanas-nodarbiba-pirmdien-6-aprili-

piedalisies-renars-kaupers

  Publicēts pirms vairāk nekā 5 gadiem

Publicēts: 06.04.2020.

Lai sniegtu lielāku atbalstu attālināto mācību pieejamībā, kvalitatīva satura apgūšanā un vecāku atbalstīšanā īpaši sākumskolas

posmā, no pirmdienas, 2020. gada 6.aprīļa, skatītājiem visā Latvijā būs pieejams jauns izglītojošs, Izglītības un zinātnes ministrijas

(IZM) veidots TV kanāls “Tava klase”. Mācību satura veidošanā ir iesaistīti vairāk nekā 70 skolotāju no visas Latvijas, bet atbalstu

snieguši vairāki sabiedrībā zināmi cilvēki, dziedātāji un mākslinieki. Pirmdien dziedāšanas nodarbībā piedalīsies pazīstamais mūziķis,

grupas “Prāta vētra” līderis Renārs Kaupers. 

Divos virszemes TV kanālos – “ReTV’’ un ‘’Sportacentrs.com TV’’- tiks pārraidītas mācību stundas 1.-6.klašu skolēniem, bet no

14.aprīļa – arī 9.un 12.klašu skolēniem. 

Nodarbības būs iespējams vērot arī vietnē tavaklase.lv

Sākot ar 9.aprīli vietnē būs pieejama ne tikai programma (mācību priekšmetu saraksts), bet arī nodarbību tēma un nepieciešamie

resursi. IZM aicina skolotājus izmantot šo materiālu, plānojot mācību darbu, ar projekta “Tava klase” skolotāju palīdzību mērķtiecīgi

virzot skolēnus uz apgūstamā satura izpratni. Tādā veidā skolotāji iegūs laiku atgriezeniskās saites nodrošināšanai un individuālām

konsultācijām.

Vietnē tavaklase.lv būs atrodama arī aktuālākā informācija par projektu - stundu saraksts, stundu ieraksti, biežāk uzdotie jautājumi

un cita veida informācija.

Mācību stundas veidos 20 minūšu gari audiovizuāli materiāli, kuros pedagogi, savas jomas entuziasti no dažādām Latvijas pilsētām,

mācību priekšmetus pasniegs interesantā un skolēnus uzrunājošā veidā. Mācību saturs tiek veidots tā, lai mazo klašu skolēni pēc

katra priekšmeta var paspēt izpildīt kādu uzdevumu un pārorientēties uz nākamo mācību priekšmetu.

Projektu īsteno IZM sadarbībā ar iniciatīvas grupu “Vecāki par labāku izglītību”, paredzot oriģināla mācību satura izveidi un tā

pārraidīšanu bezmaksas televīzijas platformās “ReTV” un “Sportacentrs.com TV”. Projekta tehnoloģiskie partneri ir “Telia Latvija”

un “Veset’’, kas nodrošina TV kanālu izspēles pakalpojumus, kā arī apraidi internetā, platformā “tavaklase.lv”.

https://www.izm.gov.lv/lv
https://www.tavaklase.lv/
https://www.tavaklase.lv/
https://www.izm.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B177%255D=177

	Jaunā izglītojošā TV kanāla “Tava klase” dziedāšanas nodarbībā pirmdien, 6. aprīlī, piedalīsies Renārs Kaupers
	Saistītas tēmas

